
VTA Česká republika spol. s r.o.
Větrná 1454/72
CZ-37005 České Budějovice
Tel: +420 385 514 747

VTA Schweiz GmbH
Kalchbühlstrasse 40
CH-7000 Chur
Tel: +41 81 252 27-09

VTA Deutschland GmbH
Henneberger Str. 1 
D-94036 Passau
Tel: +49 851 988 98-0

VTA AUSTRIA GMBH 
VTA TECHNOLOGIE GMBH
Umweltpark 1 
A-4681 Rottenbach
Tel: +43 7732 4133

www.vta.cc
vta@vta.cc

VTA Calcoferrit®

Biologický & výkonný odstraňovač zápachů.

VTA Calcoferrit®, nenáročný, výkonný a biologický odstraňovač zápachu brání vzniku kyseliny sírové, která páchá 
škody korozí na potrubních kanalizačních systémech. Tím může značně snižovat náklady na jejich  opravy a 
údržbu. 

VTA CALCOFERRIT®  
POTLAČUJE NEPŘÍJEMNÉ ZÁPACHY 
Zápachy z odpadních a kanalizačních systémů jsou na 
mnohých místech problematické. Jsou nejenom nepříjemné, ale 
mohou ohrožovat i zdraví člověka.

Správným řešením je: VTA Calcoferrit®, nenáročný, výkonný a 
šetrný odstraňovač zápachu.

Účinná metoda spolehlivě brání vzniku kyseliny sírové, která 
páchá škody korozí na potrubních kanalizačních systémech a 
objektech. Tím může značně snižovat náklady na jejich opravy 
a údržbu.

TAK PŮSOBÍ TOTO INOVATIVNÍ  
SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ. 
Předchází vzniku intenzivních zápachů zamezením vzniku 
anaerobního prostředí a omezením látkové výměny. 

Odstraňuje již existující zápachy za pomoci dalších produktů. 
Eliminuje i další nahromaděné látky.

VTA Calcoferrit® lze ozkoušet a aplikovat i bez nákladné řídící a 
regulační techniky. Tak jednoduché a tak účinné!

Zaujalo vás to? Kontaktujte techniky VTA a zjistěte více o 
našich službách realizovaných na zakázku!

EFEKTIVNÍ
• Šetrný, trvalý a spolehlivý

• Až o 40% výkonnější než tradiční produkty

MNOHONÁSOBNĚ ÚČINNÝ
• Odstraňuje existující zápachy a předchází vzniku 

nových

• Zabraňuje korozi a snižuje tak náklady na údržbu 
potrubního kanalizačního systému

• Optimalizuje kvalitu odpadních vod

EKONOMICKY EFEKTIVNÍ  
A JEDNODUCHÝ
• Působí všude, kde mohou vznikat zápachy

• Volitelné nasazení dávkovací a řídící techniky  –  
např. automatické dávkování, měření,  
podzemní zásobník

• Dobrý poměr ceny k výkonu

• Služby dle požadavků zákazníka


